PAGE
3

                                                                                                                                 Проект
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  23.08.2017  №  ______

О внесении  изменения в решение Совета       депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   от 23.01.2008  № 2

В связи с изменением структуры органов местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, на основании Устава муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.01.2008 № 2 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Починковский район»» (в редакции решений районного Совета депутатов от 28.01.2009 № 2, от 26.10.2011 № 56, от 28.11.2012 № 43, от 29.10.2014 № 53, от 22.04.2015 № 37, от 25.05.2016 № 42) следующее изменение:

приложение № 1 к решению  изложить в новой редакции:
                                                            Приложение № 1
                                                  к решению

                                                              Совета депутатов

                                                                                   муниципального образования

                                                                        «Починковский район»

                                                                    Смоленской области

                                                                 от 23.01.2008 № 2

                                                               (новая редакция)
РАЗМЕРЫ

 должностных окладов по должностям муниципальной службы

в представительном, исполнительно-распорядительном,

контрольно-счетном органах муниципального образования

 «Починковский район»  Смоленской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда (в процентах от базовой суммы)

	1. Должности муниципальной службы,  замещаемые для  обеспечения   исполнения   полномочий исполнительно-распорядительного  органа  муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области

	Высшая должность

	Глава  муниципального образования
	147,4

	Первый  заместитель  Главы  муниципального образования
	95,8

	Заместитель  Главы   муниципального образования
	76,7

	Управляющий делами Администрации муниципального образования
	71

	Начальник финансового управления
	71

	Начальник отдела
	61,6

	Главная должность

	Заместитель  начальника финансового управления
	61,6

	Начальник Архивного отдела
	58,5

	Ведущая должность

	Начальник отдела финансового управления
	51,1

	Консультант
	46,9

	Старшая должность

	Главный специалист
	44,7

	Ведущий специалист
	40,5

	Младшая должность

	Специалист I категории
	34,1

	Специалист II категории
	29,8

	Специалист
	25,6

	2. Должности муниципальной службы,  замещаемые для обеспечения исполнения   полномочий представительного органа муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Высшая должность

	Начальник отдела
	61,6

	Консультант
	46,9

	Младшая должность

	Специалист
	25,6

	3. Должности муниципальной службы,  замещаемые для обеспечения исполнения   полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Высшая должность

	Председатель контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования
	61,6

	Главная должность

	Аудитор контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования
	44,7

	Ведущая должность

	Инспектор контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования
	40,5

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.04.2015 № 37 « О внесении  изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.01.2008 считать утратившим силу.
	И.о. Главы муниципального

образования «Починковский

район» Смоленской

области             А.В. Загребаев
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области                В.И. Аринченков